ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº 24/2017

INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO
PARA APURAR REQUERIMENTO FORMLADO
PELA EMPRESA CONCRETUS LTDA ME.

O PREFEITO DO MUNCÍPIO DE SAPOPEMA – PARANÁ,
RESOLVE, ex vi do que preceitua o Estatuo dos Servidores Públicos
de SAPOPEMA, INSTAURAR Processo Administrativo para apurar
requerimento formulado pela empresa CONCRETUS LTDA ME,
aduzindo ter valores pendente a receber desta municipalidade, sendo
estas parte integrante do processo administrativo, requisitando a
Comissão de Processo Administrativo, instituída pela Portaria
23/2017, o que entender necessário para o bom desenvolvimento das
atividades.

Publique-se.
Cumpra-se.

Sapopema, 17 de julho de 2017.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

Publicado por:

Franciele Flor Delfino
Código Identificador:551EE579

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/07/2017. Edição 1297
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/